Musclo, villam de Morticino, villam de Altutag), in villa de Sacilo mansos duos, [vi]llamh) de Pertegulis cum

omnibus pertinentiis earum, que sunt a lacu qui est in Summa Silua usque in terrai) | de Castellone, a prato

Frascario usque ad Caluenzan, a casa Sualdana sicut tenet Rouedula et Amphora rectum in Cornio sicut tenet

Zumellus cum campis, pratis, pascuis, silvis, venationibus, aquis aquarumque de|cursibus, paludibus, piscationi-

bus, cultis et incultis, villam quoque de Casell(is) cum pertinentiis suis, villam de Suzen, villam de Cosano dimidiam,

cappellas etiam cum famulis in eisdem villis habitantibus, in Carnea quoque de vico Medigas | LX formas casei, in

comitatu Istriensi locum qui vocatur Insula cum placitis, suffragiis et omnibus angariis publicis et omnibus per-

tinentiis suis2, tres villas scilicet Malathupicamj), Pontiganic et Belianum, quas Sigeardus

patriarcha | eidem monasterio pro amore sororis sue Vnderund(is)k) nomine, quam in

eodem monasterio abbatissam ordinavit, concessit cum omnibus pertinentiis suis3, ex

concessione Vderici patriarche4 baptisterium, * decimas terre sue, * | omnia parrochialia iura sicut ab

antecessore suo Iohanne * patriarcha5 eidem monasterio concessum esse dinoscitur, cappellas quoque in

pertinentiis eiusdem ecclesie sitas cum publico baptisterio, * sepultura, * decimationibus, * quartasiis, * obla|tio-

nibus et cum omni parrochiali iure6, decimas et cappellam sancti Petri de Insula quam Tergesti-

a) v durch Lücke im Perg. verloren, o teilweise erhalten A. b) prentib(us) A OF14. c) domino zwischen

Christo und nituntur, mit Verweisungszeichen A. d) Bell; prante mit Kürzungszeichen A OF14; unrichtig dante

Rub. Vgl. Urk. 40 und Urk. 41. e) Lücke in A. Erg. analog zu Urk. 41; decem (sic) Bell; decimis Rub; in OF14 nur

Punkte. f) d fehlt infolge von Lücke im Perg. A; Erg. nach Bell Rub OF14. g) A statt Altura. h) vi durch Riß

im Perg. verloren A. i) A. j) A statt Malatzupicam. k) A statt Vriderund. Auflösung anhand von Urk. 41

entgegen Endungs-e Bell OF14.

1 Vgl. Mt 25,1.
2 Die bisher genannten Güter bilden den Inhalt von Urk. 2.
3 Die drei vom Patriarchen Sighard geschenkten ville sind Inhalt des Deperditums Urk. 3.
4 Patriarch Ulrich I. von Aquileia.
5 Patriarch Johannes IV. von Aquileia.
6 Die Konzessionen des Patriarchen Ulrich I. entsprechen dem Inhalt von Urk. 5.
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nus episcopus ecclesie sancte Marie perpetuo habendam tradidit, curiam in Aquileia quam